APROVADO

2 (5 NOV, 2018

Vereador Carlo; Moura • Magráo
Presidente

GISLE 0 — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita uma inclusão de dois (2) representantes de conselho para comissão do

acompanhamento da mobilização do plano diretor da cidade:

- Incluir um representante do conselho de turismo e um representante do conselho rural.

REQUERIMENTO N° 2445/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, QUE SEJA FEITA UMA INCLUSÃO DE DOIS
REPRESENTANTES DE CONSELHO PARA COMISSÃO DO
ACOMPANHAMENTO DA MOBILIZAÇÃO DO PLANO DIRETOR DA
CIDADE. INCLUIR UM REPRESENTANTE DO CONSELHO DE
TURISMO E UM REPRESENTANTE DO CONSELHO RURAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3031/2018
Data: 26/1112018 - Horário: 13:45

11 1111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita uma

inclusão de dois (2) representantes de conselho para comissão do acompanhamento do plano mobilização,

do plano diretor da cidade:

- Incluir um representante do conselho de turismo e um representante do conselho rural.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 d í vembro de 2018.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1